【注文日：令和　　年　　月　　日】

下記のとおり、長野市産ジビエを注文します。
R5.5.1価格改定

(kg)

(kg)

(kg)

(kg)

(kg)

(kg)

(kg)

(パック)

(パック)

(パック)

(g)

(g)

(g)
※製品は全て不定貫です（300gパックを除く）

※柵（ロース）、柵（モモ）、ぶつ切り（モモ）は200g～400gでの販売になります。

＜ご注文者様　情報＞

長野市ジビエ加工センター   宛
　長野市中条住良木1558番地2
　電話 ： 026-268-3450
 　e-mail ： moriinoshika@city.nagano.lg.jp 　※長野市ジビエ加工センターは、衛生的な施設の証

     となる施設認証を取得しています。

300円／kg 加算

スライス加工 ミンチ加工

ロース 3,900円

ヒレ 2,500円

内モモ 2,900円

シンタマ 2,900円

外モモ 2,300円

端材 1,800円

挽き材（スネ、バラ等） 1,500円

スライス(ロース300g) 1,400円

スライス(モモ300g) 1,100円

ミンチ(300g) 　700円

柵(ロース) 100g当たり  540円

柵(モモ) 100g当たり  440円

ぶつ切り(モモ) 100g当たり  340円

配達希望日 令和　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時頃　配達希望

※ クール宅急便（商品代引）で配送します。
※ 運賃・クール代・代引き手数料は、ご注文者様のご負担となります。

お名前 ：

ご住所 ： 〒

電話番号 ： メールアドレス ：

備  考

”安全・安心” 長野市産ジビエ ご注文票

　ＦＡＸ番号 ： 026-268-3451

シカ肉 単価 数量(単位)

パ
ッ
ク
肉

ブ
ロ
ッ
ク
肉